[image: image1.png]

Администрация городского округа

город Рыбинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.05.2019                                                                                                      № 1302
О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа

город Рыбинск от 31.08.2018 № 2597

В соответствии с пунктом 42 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпунктом 9.9 пункта 9 статьи 35 Устава городского округа город Рыбинск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 31.08.2018 № 2597 «Об утверждении Перечня коррупционно – опасных функций и карты коррупционных рисков» (в редакции постановления Администрации городского округа город Рыбинск от 15.02.2019 № 409):

1.1. Исключить из приложения 1 к постановлению «Перечень функций Администрации городского округа город Рыбинск, при реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции (коррупционно-опасные функции)» пункт 27.
1.2. Изложить приложение 2 к постановлению «Карта коррупционных рисков  Администрации городского округа город Рыбинск» в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

город Рыбинск

          Д.В. Добряков